Estado do Ceará
Município de Nova Russas

Poder Legislativo
APROVADO

NOVA RUSSAS, 04 DE DEZEMBRO DE 2017

EXMA. SRA. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS-CE.

INDICAÇÃO N°96/2017

FRANCISCO HUOSON GUILHERME ARAÚJO, vereador signatário
deste, no uso de suas atribuições e prerrogativas regimentais, indica a V.Exa, o envio de

expediente ao Senhor Secretário de Iníraestrutura para que o mesmo possa retirar os entulhos

na Rua do FIO e Rua 07. bairro COHAB e na Rua Leonardo Araújo.

Palácio Vereador Raimundo de Paiva Sobrinho em 04 de dezembro de 2017.

Os moradores da referida rua há muito tempo vem reivindicando, pois além de deixar a cidade

feia, ainda é causa de doenças, sendo esconderijo pra insetos peçonhentos.

7

FRANCISCO FÉLI1LHERME ARAÚJO

GEREADOR

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA RUSSASCt'

Horas Recebida2
»,